
Welkom op de 
Algemene
LedenVergadering
van 10 juni 2024



Agenda

1. Opening;
2. Mededelingen

* Ingekomen stukken;
* JOV Bridgeclub

3. Vaststellen notulen van de algemene ledenvergadering van 19 december 2022;
4. Begroting 2024/2025en Vaststellen contributie 2024/2025;
5. Wijziging Bestuurssamenstelling en verkiezingen;
6. Update Beleidsplan sv Ouderkerk 2023-2026;
7. Overige zaken / update commissies;
8. Rondvraag;
9. Sluiting.



Sv Ouderkerk
Begroting 2024-
2025
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Inkomsten
Contributie 135.000

Sponsoren 74.000

Kantine 150.000

Overig 22.000

Totaal 381.000

Uitgaven
Bedrijfsmiddelen 110.000

Kantine 80.000

Alg. Kosten 17,500

Kosten sponsoring 11.000

KNVB Trainers enz 149.250

Totaal 367.750

Begroting 2024-2025

Resultaat:
€ 13.250



Begroting inkomsten

Begroting
2024-2025

t/m mei 
2024

2022-
2023

2021-
2022

2020-
2021

2019-
2020

2018-
2019

2017-
2018

Contributie 135.000 135.000 134.200 149.000 139.584 139.333 143645 148792

Sponsoren 74.000 74.000 74.000 74.700 62.820 71.915 89899 90339

Kantine 150.000 143.000 141.500 148.000 21.338 93.254 161844 164449

Overig 22.000 22.000 17.800 13.000 10.727 10.000 5196 0

Totaal 381.000 374.000 367.500 384.880 234.469 314.502 400.584 403.580



Begroting Uitgaven

10-06-2024 6

Begroting 
2024-2025 t/m mei 2024 2022-2023

2021-
2022

2020-
2021

2019-
2020

2018-
2019

2017-
2018

Bedrijfsmiddelen 110.000 88.500 95.000 76.300 50.446 77.317 98618 95031

Kantine 80.000 67.000 81.000 113.538 14.766 68.058 98036 106328

Alg. Kosten 17.500 13.000 23000 26.508 17.011 24.151 23563 31362

Kosten sponsoring 11.000 11.000 6200 15.451 6.536 10.046 7705 9022

Knvb Trainers enz 149.250 120.000 132.200 101.943 106.989 114.262 128261 113698

Totaal 367.750 299.500 337.400                                                                                                                      333.742 195.748 293.834 356.183 355.441

Resultaat 13.250 43.000 51.146 38.721 20.668 44.401 48.139



Agenda

1. Opening;
2. Mededelingen
 * Ingekomen stukken;
 * JOV Bridgeclub
3. Vaststellen notulen van de algemene ledenvergadering van 19 december 2022;
4. Begroting 2024/2025en Vaststellen contributie 2024/2025;
5. Wijziging Bestuurssamenstelling en verkiezingen;
6. Update Beleidsplan sv Ouderkerk 2023-2026;
7. Overige zaken / update commissies;
8. Rondvraag;
9. Sluiting.



Update beleidsplan 
sv Ouderkerk

2023-2026

Samen sterker vooruit!

Bestuur sv Ouderkerk
5 juni 2023 (ALV)



De visie van sv Ouderkerk:
1. Voldoende vrijwilligers in alle geledingen van de 
vereniging;
2. Spelers uit eigen jeugd behouden voor senioren-
selectievoetbal of laten doorstromen naar het 
recreatievoetbal;
3. Betrekken en binden van jeugdspelers (trainer, 
scheidsrechter), ouders (begeleiding, commissies, 
bestuur) en andere betrokkenen binnen het 
verenigingsleven;
4. Scholing voor (jeugd-)trainers, (jeugd-)leiders en 
(jeugd-)scheidsrechters;
5. Een goede balans in aandacht en middelen tussen 
selectievoetbal en recreatievoetbal.

11

Visie



Agenda

1. Opening;
2. Mededelingen
 * Ingekomen stukken;
 * JOV Bridgeclub
3. Vaststellen notulen van de algemene ledenvergadering van 19 december 2022;
4. Begroting 2024/2025en Vaststellen contributie 2024/2025;
5. Wijziging Bestuurssamenstelling en verkiezingen;
6. Update Beleidsplan sv Ouderkerk 2023-2026;
7. Overige zaken / update commissies;
8. Rondvraag;
9. Sluiting.


